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1. Gudstjenestelivet er i støpeskjeen og enkelte menigheter også i vårt bispedømme er med i 
forsøksordningen med nye reformer.Hva er viktig for deg å få fram i arbeidet med denne reformen?  
2. Hvordan vil du at kirken skal håndtere de endringer i samlivsformer som vi møter i vårt samfunn?  
3. Kirken lever lokalt, sies det. Hva er for deg viktig å gjøre for å styrke og stimulere menighetene 
lokalt ? 
4.Den norske kirke skal finne fram til nye former for samarbeid med staten – hva vil du legge vekt 
på i utformingen av dette samarbeidet ? 
……………………………………………………………………………………………. 
 

1. Dette har jeg skrevet før:  
Arbeide for en tydelig og bibeltro kirke som våger å stå klart og tydelig for Guds ord. 
Arbeide for en fornying med tydelige røtter i kirkens tradisjoner og et tydelig bibeltro 
budskap, men etter å ha skrevet hovedoppgave om trosutvikling og frivillighet i 
diakonistudiet vil jeg arbeide for større frivillig involvering i gudstjenesten og i 
menigheten. 
I forhold til salmeboka har jeg brukt utkastet til ny salmebok under bønn for kirkemøtet 
og funnet mye bra og noe dårlig. Jeg er for en fornying, men vil ha en salmebok og 
liturgier som gjenspeiler Bibelens ord.  
Det er viktig å beholde innholdet i en del viktige liturgiske ledd som syndsbekjennelsen 
etc.  

 
Helt sentralt i kirkens gudstjenesteliv står fellesskapet mellom den enkelte og 
gudstjenestefelleskapet og Gud. Gudstjenesten er der vi kommer sammen for å 
be og tilbe Gud og lytte til hans ord. Gudstjenesten må legge til rette for 
enkeltmedlemmenes ulike gaver og utrustning og speile mangfoldet i 
menigheten. Det må være hyggelig å komme til kirke og et sted det er lett å få 
venner. 
 
 

 
2. Dette har jeg skrevet før: 
Jeg er for ekteskap mellom mann og kvinne og vil arbeide for at det fortsatt blir 
gjeldende teologi i Den norske kirke.  
Sjelesorg og forbønn driver jeg mye med og ser viktigheten av en klar og tydelig og 
grensesettende tro som ramme for sjelesorgen. Jeg tror at Guds grenser for oss 
gjennom Bibelen er gode grenser og erfarer det i møte med det enkelte mennesket. 

 
 
 



3.  Dette har jeg skrevet før: 
Jeg har fokus på bønn i menighetene. I Sem har vi bønnenettverk og vi har bidratt til 
oppstart og drift av tverrkirkelig bønnmøter i Tønsberg. 
Fokus på tverrkirkelig arbeid, der de troende står i hver sine menigheter, men likevel 
kan gjøre ting sammen som Kristi menighet på jorden. 

 
Lokalt menighetsliv er sentralt i hele kirken. Jeg driver til daglig med forbønn for 
kirken, og i sommer ble jeg minnet om å lage en glasskrukke med et kort for hver 
av de 1284 menighetene i Den norske kirke, og vi ber for dem. Jeg drømmer om 
å få i gang bønnemøter og forbønn i alle disse menighetene, slik at vi sammen 
kan løfte fram og be for lederne våre og gudstjenestene og alle som bor i sognet, 
og at alle i menigheten vet at det er bønnemøte og dit kan de sende sine 
bønneønsker, store eller små. Jeg tror bønn er en viktig nøkkel til fornyelse 
lokalt.  
 
Jeg vil også gjøre mer for å involvere frivillige i arbeidet. Mange menigheter har 
svært begrensede ressurser hva gjelder penger og ansatt stab. Det er mulig at 
en må omprioritere oppgaver noe for å klare å involvere frivillige siden det er 
ganske tidkrevende. Det kan også hende at en noen steder må gjøre noe med 
menighetsstrukturen. Da tror jeg det er viktig at det har røtter i lokale ønsker, og 
for meg er det viktig at kirkestrukturen ikke er så firkantet at den begrenser lokale 
ønsker.  
 
 

4.  Jeg tror det er viktig at kristentroen fortsatt får prege landet vårt samtidig som det 
er viktig at kirken selv får utpeke sine ledere. Vi må finne et samarbeid med 
staten som gjenspeiler at det fortsatt er ca 90% av Norges befolkning som er 
medlem i et kristent kirkesamfunn. Landet vårt har blitt velsignet for å ha gått på 
Guds veier og laget lover som følger Bibelens lover. Vi må søke å påvirke landet 
vårt til fortsatt å velge kristne verdier. 


